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ASV - Kreis Cup MM-UA 3
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16.03.2024 
Söllereck - 

Ochsenhöfle
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U8 / weiblich
1 3 137549 HAAS, Franziska 2016 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 25,58 26,68 52,26 5000,00
2 2 140346 LOCHBRUNNER, Maximiliane 2016 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 26,51 26,10 52,61 0,35 5000,00
3 1 137564 SCHNETTER, Jule 2016 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 26,23 27,20 53,43 1,17 5000,00
4 4 140345 HOEGEL, Carla 2017 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 26,76 28,08 54,84 2,58 5000,00

U8 / maennlich
1 7 137557 SCHOENMETZLER, TINO 2016 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 21,55 22,50 44,05 5000,00
2 5 135878 GRAF, Ben 2016 BSV-ASV TSV LEGAU 22,22 23,35 45,57 1,52 5000,00
3 8 137556 SCHOENMETZLER, JANNES 2016 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 22,86 24,22 47,08 3,03 5000,00
4 9 140351 SÖLLNER, Philipp 2016 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 24,88 25,82 50,70 6,65 5000,00

--- 6 140498 SCHAUBERGER, Lukas 2017 BSV-ASV TSV ALTUSRIED NAS --- ---

U10 / weiblich
1 17 134044 SCHEIDLE, Frida 2015 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 20,73 22,24 42,97 5000,00
2 13 137791 MEIER, Greta 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 22,68 22,90 45,58 2,61 5000,00
3 18 137013 BREHM, Hannah 2015 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 22,38 24,29 46,67 3,70 5000,00
4 12 134158 SCHOBER, Fritzi 2015 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 24,27 24,47 48,74 5,77 5000,00
5 15 137550 HÖG, Luisa 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 25,73 25,22 50,95 7,98 5000,00
6 11 140508 HEYMANN, Frida 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 25,66 25,55 51,21 8,24 5000,00
7 16 137666 KOMANNS, Lena 2015 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 25,06 26,35 51,41 8,44 5000,00
8 14 137551 SCHUMACHER, Hannah 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 23,67 1:41,47 2:05,14 1:22,17 5000,00

U10 / maennlich
1 21 137026 NEUMAIER, Tobias 2014 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 19,95 20,40 40,35 5000,00
2 20 134051 HOEGEL, Ludwig 2015 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 20,23 21,28 41,51 1,16 5000,00
3 26 134307 PFEFFERLE, JAKOB 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 21,21 21,55 42,76 2,41 5000,00
4 25 137658 KELLNER, Ferdinand 2014 BSV-ASV SC MINDELHEIM 21,38 21,95 43,33 2,98 5000,00
5 24 134043 MANG, Simon 2015 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 21,84 23,03 44,87 4,52 5000,00
6 22 137380 SCHOENMETZLER, LEO 2014 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 23,49 23,85 47,34 6,99 5000,00

--- 19 137371 MÖGELE, Maximilian 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS --- ---
--- 23 137552 BOSCH, Ramon 2015 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH NAS --- ---

U12 / weiblich
1 31 121433 KOHLER, Luisa 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 18,74 18,96 37,70 5000,00
2 32 123160 HOLZHEU, Pia Lotta 2012 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 18,80 19,42 38,22 0,52 5000,00
3 29 129042 VOGT, LILLI 2012 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 19,32 19,67 38,99 1,29 5000,00
4 33 135254 MOENTMANN, Antonia 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 20,29 21,35 41,64 3,94 5000,00
5 30 137272 NEUMAIER, Johanna 2012 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 20,72 21,49 42,21 4,51 5000,00
6 34 134042 MANG, Emma 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 20,99 22,29 43,28 5,58 5000,00
7 35 134133 SCHNETTER, Luisa 2013 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 23,15 23,43 46,58 8,88 5000,00
8 28 135266 WERNER, Dora 2012 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 23,52 24,73 48,25 10,55 5000,00
9 27 137370 GÖGEL, Charlotta 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 1:12,14 21,02 1:33,16 55,46 5000,00

U12 / maennlich
1 41 135401 BERMANSEDER, MORITZ 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 18,77 19,03 37,80 5000,00
2 44 121432 BADER, Noah 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 19,04 18,92 37,96 0,16 5000,00
3 39 135402 DIETRICH, MANUEL 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 20,77 21,06 41,83 4,03 5000,00
4 38 134129 HAAS, Ferdinand 2013 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 21,16 21,48 42,64 4,84 5000,00
5 48 137010 SACHAU, Milan 2013 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 20,97 21,70 42,67 4,87 5000,00
6 47 137017 KOMANNS, Lukas 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 21,26 21,53 42,79 4,99 5000,00
7 42 134157 SCHOBER, Felix 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 20,81 22,02 42,83 5,03 5000,00
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8 40 129041 NATTERER, PHILIP 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 21,66 22,18 43,84 6,04 5000,00
9 43 137558 RENNER, Niklas 2013 BSV-ASV SC MINDELHEIM 25,71 27,45 53,16 15,36 5000,00

--- 37 128868 LEHMANN, Lars 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NAS --- ---
--- 45 134045 SCHEIDLE, Hannes 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 19,36 NIZ ---
--- 46 129064 FUGGER, Antonius 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NAS --- ---

U14 / weiblich
1 58 121436 HOLZHEU, Holly 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 16,45 17,57 34,02 5000,00
2 54 121438 DAMES, Mira 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 17,88 18,60 36,48 2,46 5000,00
3 50 121162 HÖG, Leni 2011 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 18,08 19,45 37,53 3,51 5000,00
4 52 121430 KOCH, Gloria 2010 BSV-ASV SC MINDELHEIM 18,93 19,26 38,19 4,17 5000,00
5 55 132708 MUENCH, Helena 2011 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 20,15 20,85 41,00 6,98 5000,00
6 56 118519 SCHÄFFELER, Magdalena 2011 BSV-ASV TSV LEGAU 20,69 21,22 41,91 7,89 5000,00
7 49 128784 LEINSLE, Theresa 2011 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 20,85 21,26 42,11 8,09 5000,00
8 57 134132 SCHNETTER, Lara 2011 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 22,16 23,04 45,20 11,18 5000,00
9 51 140441 Kellner, Viktoria 2011 BSV-ASV SC MINDELHEIM 24,89 24,53 49,42 15,40 5000,00

10 53 137016 KOMANNS, Louisa 2011 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 24,25 25,18 49,43 15,41 5000,00

U14 / maennlich
1 63 114598 BOSCH, Luca 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 17,96 18,30 36,26 5000,00
2 59 121573 MOENTMANN, Philipp 2010 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 18,10 18,71 36,81 0,55 5000,00
3 62 135757 VOLK, Levi Raphael 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 18,66 18,88 37,54 1,28 5000,00
4 60 137619 MEIER, Linus 2011 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 19,30 19,64 38,94 2,68 5000,00
5 69 121445 DAUSCH, JONATHAN 2011 BSV-ASV SC MINDELHEIM 20,02 20,96 40,98 4,72 5000,00
6 66 121440 HOEGEL, Johann 2011 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 19,92 21,09 41,01 4,75 5000,00
7 61 121161 HAAS, Lukas 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 21,81 22,19 44,00 7,74 5000,00
8 68 140349 Eberhardt, Lukas 2011 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 22,87 23,50 46,37 10,11 5000,00
9 67 140350 Eberhardt, Paul 2011 BSV-ASV TSV OTTOBEUREN 22,95 23,51 46,46 10,20 5000,00

10 64 140342 EMILIUS, Rafael 2011 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 22,72 24,54 47,26 11,00 5000,00
--- 65 121420 EINSIEDLER, David 2011 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED NAS --- ---

U16 / weiblich
1 74 127468 BADER, Finja 2009 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 16,94 17,26 34,20 5000,00
2 76 127510 MUELLER, Sanni 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 16,72 17,66 34,38 0,18 5000,00
3 79 113732 LEINSLE, Veronika 2009 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 17,99 18,14 36,13 1,93 5000,00
4 77 139681 MOENTMANN, Julia 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 18,12 18,42 36,54 2,34 5000,00
5 72 114511 SCHÄFFELER, Elisabeth 2008 BSV-ASV TSV LEGAU 18,11 18,90 37,01 2,81 5000,00
6 78 129066 FUGGER, Sophia 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 19,40 19,59 38,99 4,79 5000,00
7 73 114402 FINGERLE, Paula 2009 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 19,45 20,08 39,53 5,33 5000,00
8 80 121826 DEN BESTEN RODA, Marlene 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 19,07 20,74 39,81 5,61 5000,00
9 71 114401 NATTERER, Sarah 2009 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 20,42 20,30 40,72 6,52 5000,00

10 75 121471 HALLWACHS, Lena 2009 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 1:18,35 23,18 1:41,53 1:07,33 5000,00
--- 81 123181 MILHARD, Lina Sophie 2009 BSV-ASV SC MINDELHEIM NIZ --- ---

U16 / maennlich
1 89 113645 KULLE, Finn 2008 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 16,88 17,22 34,10 5000,00
2 86 119365 KOHLER, Kilian 2009 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 16,64 17,60 34,24 0,14 5000,00
3 85 133333 ZEILER, Paul 2008 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 17,34 17,90 35,24 1,14 5000,00
4 83 118487 WEIDLE, Johannes 2008 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH 19,52 19,86 39,38 5,28 5000,00
5 90 130677 MARTINI, Fabio 2009 BSV-ASV TSV LEGAU 19,87 19,95 39,82 5,72 5000,00
6 88 114372 GÖSER, Ben 2009 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH 19,82 20,60 40,42 6,32 5000,00

--- 84 112569 LOHRMANN, Elias 2008 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS --- ---
--- 87 117431 EINSIEDLER, Kilian 2009 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED NAS --- ---
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U18 / weiblich
1 91 111271 GRANZER, Annika 2007 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 17,98 18,10 36,08 5000,00
2 92 114174 NIEBERLE, Naja 2007 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 17,95 19,65 37,60 1,52 5000,00

U18 / maennlich
1 93 113730 LAUTERBACH, Linus 2006 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 18,40 18,64 37,04 5000,00
2 95 118630 WEIDLE, Simon 2006 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH 19,70 20,24 39,94 2,90 5000,00

--- 94 117430 TRAUSNER, Alexander 2007 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 18,76 NIZ ---

Damen
1 98 121743 MILHARD, LUCA MARIE 2003 BSV-ASV SC MINDELHEIM 17,81 18,17 35,98 5000,00
2 100 100423 VIANDT, Nina 2004 BSV-ASV TV BAD GROENENBACH 17,24 20,59 37,83 1,85 5000,00
3 99 140514 MEDL, Nikola 1981 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 19,47 20,12 39,59 3,61 5000,00

--- 97 140513 NEUMAIER, Birgit 1984 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NAS --- ---

Herren
1 109 109679 VETTER, Nico 2002 BSV-ASV TSV ALTUSRIED 15,44 15,88 31,32 5000,00
2 104 60280 WINTERGERST, Marc 2002 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 15,50 16,40 31,90 0,58 5000,00
3 108 56227 NIEBERLE, Vinzenz 2001 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 16,08 17,25 33,33 2,01 5000,00
4 110 51129 SCHUGG, Michael 1991 BSV-ASV TSV LEGAU 17,19 18,05 35,24 3,92 5000,00
5 105 121255 GUTLEBER, Kilian 2004 BSV-ASV SC MINDELHEIM 17,26 18,11 35,37 4,05 5000,00
6 111 135256 GRAF, Sebastian 1985 BSV-ASV TSV LEGAU 18,36 17,83 36,19 4,87 5000,00
7 107 140515 FUGGER, Leopold 1980 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 18,43 19,06 37,49 6,17 5000,00
8 102 140511 HOEGEL, Johannes 1979 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 18,72 19,96 38,68 7,36 5000,00
9 106 140512 NEUMAIER, Günther 1972 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 19,86 19,64 39,50 8,18 5000,00

--- 101 137565 MOENTMANN, Martin 1973 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM NAS --- ---
--- 103 121425 GUTLEBER, Pirmin 2005 BSV-ASV SC MINDELHEIM NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
6 140498 SCHAUBERGER, Lukas 2017 BSV-ASV TSV ALTUSRIED

19 137371 MÖGELE, Maximilian 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED
23 137552 BOSCH, Ramon 2015 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH
37 128868 LEHMANN, Lars 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
46 129064 FUGGER, Antonius 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM
65 121420 EINSIEDLER, David 2011 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
84 112569 LOHRMANN, Elias 2008 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED
87 117431 EINSIEDLER, Kilian 2009 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED
97 140513 NEUMAIER, Birgit 1984 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM

101 137565 MOENTMANN, Martin 1973 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM

Nicht im Ziel 1. Durchgang
81 123181 MILHARD, Lina Sophie 2009 BSV-ASV SC MINDELHEIM

103 121425 GUTLEBER, Pirmin 2005 BSV-ASV SC MINDELHEIM

Nicht im Ziel 2. Durchgang
45 134045 SCHEIDLE, Hannes 2013 BSV-ASV TSV ALTUSRIED
94 117430 TRAUSNER, Alexander 2007 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED

Bewerbsstatistik
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Gemeldete Teilnehmer:  106 
Gewertete Teilnehmer:  92 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  14 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 34,02 121436 HOLZHEU, Holly ---
1 34,20 127468 BADER, Finja ---
2 34,38 127510 MUELLER, Sanni ---
1 35,98 121743 MILHARD, LUCA MARIE ---
1 36,08 111271 GRANZER, Annika ---
3 36,13 113732 LEINSLE, Veronika --- 0,00 0,00
2 36,48 121438 DAMES, Mira --- 0,00 0,00
4 36,54 139681 MOENTMANN, Julia --- 0,00 0,00
5 37,01 114511 SCHÄFFELER, Elisabeth --- 0,00 0,00
3 37,53 121162 HÖG, Leni --- 0,00 0,00

0,00 0,00
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 52,26 137549 HAAS, Franziska --- 1
2 52,61 140346 LOCHBRUNNER, Maximiliane --- 2
3 53,43 137564 SCHNETTER, Jule --- 3
4 54,84 140345 HOEGEL, Carla --- 4
5 42,97 134044 SCHEIDLE, Frida --- 1

---
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 49999,95 - 0 ) : 10 = 4999,995
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5000,00
Punktezuschlag: 5000,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 5000,00
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 0,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 31,32 109679 VETTER, Nico ---
2 31,90 60280 WINTERGERST, Marc ---
3 33,33 56227 NIEBERLE, Vinzenz ---
1 34,10 113645 KULLE, Finn ---
2 34,24 119365 KOHLER, Kilian ---
3 35,24 133333 ZEILER, Paul --- 0,00 0,00
4 35,24 51129 SCHUGG, Michael --- 0,00 0,00
5 35,37 121255 GUTLEBER, Kilian --- 0,00 0,00
6 36,19 135256 GRAF, Sebastian --- 0,00 0,00
1 36,26 114598 BOSCH, Luca --- 0,00 0,00

0,00 0,00
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 44,05 137557 SCHOENMETZLER, TINO --- 1
2 45,57 135878 GRAF, Ben --- 2
3 47,08 137556 SCHOENMETZLER, JANNES --- 3
4 50,70 140351 SÖLLNER, Philipp --- 4
5 40,35 137026 NEUMAIER, Tobias --- 1

---
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 0 + 49999,95 - 0 ) : 10 = 4999,995
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5000,00
Punktezuschlag: 5000,00
Minimumzuschlag: 0,00
Angewandter Zuschlag: 5000,00
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Damen

1.

2.

  1 - HOLLY Holzheu

  8 - LENI Hög

  4 - LEINSLE Theresa

  5 - MIRA Dames

  3 - LINA SOPHIE Milhard

  6 - JULIA Möntmann

  2 - SANNI Müller

  7 - ELISABELTH Schäffeler

  1 - HOLLY Holzheu

  4 - LEINSLE Theresa

  6 - JULIA Möntmann

  2 - SANNI Müller

  1 - HOLLY Holzheu

  2 - SANNI Müller

  2 - SANNI Müller

  1 - HOLLY Holzheu

3.

4.

  4 - LEINSLE Theresa

  6 - JULIA Möntmann

  4 - LEINSLE Theresa

  6 - JULIA Möntmann

Herren

1.

2.

11 - KULLE Fin

18 - MÖNTMANN Philipp

14 - ZEILER Paul

15 - GUTLEBER Kilian

13 - SCHUCK Michael

16 - GRAF 6

12 - KOHLER Kilian

17 - BOSCH Luca

11 - KULLE Fin

15 - GUTLEBER Kilian

13 - SCHUCK Michael

12 - KOHLER Kilian

11 - KULLE Fin

12 - KOHLER Kilian

11 - KULLE Fin

12 - KOHLER Kilian

3.

4.

15 - GUTLEBER Kilian

13 - SCHUCK Michael

15 - GUTLEBER Kilian

13 - SCHUCK Michael
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Damen

1 SANNI Müller W 01 RG Burig

2 HOLLY Holzheu W 03 RG-Burig

3 LEINSLE Theresa W 01 SSV Marktrettenbach

4 JULIA Möntmann W 01 RG Burig

5 LENI Hög W 01 SSV Marktrettenbach

5 LINA SOPHIE Milhard W 01 SC Mindelheim

5 MIRA Dames W 01 RG Burig

Herren

1 KULLE Fin M 01 SSV Marktrettenbach

2 KOHLER Kilian M 01 SSV Wildpoldsried

3 GUTLEBER Kilian M 01 SC MIndelheim

4 SCHUCK Michael M 01 TSV Legau

5 BOSCH Luca M 01

5 GRAF 6 M 01

5 MÖNTMANN Philipp M 01 RG Burig

5 ZEILER Paul M 01 RG Burig


